
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.102.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 24 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyborów organów Osiedla Linin 

 

Działając na podstawie § 26 ust. 1 w związku z § 27 ust 1 i 2 Statutu Osiedla Linin przyjętego 

uchwałą nr 227/XVII/2004 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 27 lutego 2004 roku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. 2004 nr 72 poz. 1800) zmienionego uchwałą nr 251/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 

(Dz. U. Woj. Maz. 2004 nr 95 poz. 2342), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się na dzień 18 czerwca 2024 roku na godzinę 18:00 zebranie mieszkańców Osiedla 

Linin, w sprawie wyboru przewodniczącego i członków zarządu, które odbędzie się w „Sali 

Gier” w bloku nr 31. 

§ 2. W przypadku braku quorum w terminie wskazanym w § 1, wyznacza się termin drugiego 

zebrania w tym samym dniu i miejscu na godzinę 18:15. 

§ 3. Wskazuje się porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności obrad zebrania mieszkańców osiedla 

2. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego i członków 

zarządu 

3. Zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego zarządu 

4. Przeprowadzenie wyborów przewodniczącego zarządu 

5. Odczytanie protokołu z wyboru przewodniczącego zarządu 

6. Zgłaszanie kandydatów na członków zarządu 

7. Przeprowadzenie wyborów członków zarządu 

8. Odczytanie protokołu z wyboru przewodniczącego zarządu 

9. Sprawy różne 

10. Zamknięcie zebrania mieszkańców osiedla 

§ 4. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Piotra Walczaka- Sekretarza Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


